Câmara Municipal de Conselheiro. Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Na032/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, n2  540,
Centro, Conselheiro Lafaietë - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o n2
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada, simplesmente de
CONTRATANTE, e a Empresa OTIMISA MARKETING E EVENTOS LTDA. - ME,
representada pelo seu representante legal, Senhor Leonardo Lacerda Campos,
brasileiro, Engenheiro Eletricista, casado, portador do documento de,identidade n2
MG - 4.188.479 e do CPF n2  943.400.996-00, com sede na Rua Alagoas, n2  1460,
sala. 309, Bairro Funcionários, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas
Gerais, CEP 30.130-160, inscrita no CNPJ/MF sob o número 07.559.474/0001-117,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do
Processo Administrativo na 042/2019. Objeto: contratação de Empresa para
prestação de serviço e fornecimento de material de apoio ao Cerimonial na
organização e divulgação de eventos da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,
Itens 08, 09, 12, 20, 21, 28, 29 e 31. Vigência: 12 de outubro de 2019a 31 de
dezembro de 2019. Valor estimado: R$ 10.665,00 (dez mil, seiscentos e sessenta e
cinco reais). Dotação: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Rua Assis Andrade, 540- Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - (Ç) (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br